
Úklid retenční nádrže Sedlčany 

Dne 23.09.2017 se bude konat akce s názvem - ,,CITO pro ecologist II. - Sedlčany 2017“. 

Tato akce je součástí celosvětové hry Geocaching. 

Geocaching - je hra na pomezí sportu a turistiky, která spočívá v použitínavigačního přístroje GPS při 

hledání skrytého objketu zvaného cache (keška), o němž jsou známy jen jeho geografické souřadnice. 

Člověk zabývající se geocachingem, bývá označovám slovem geocacher (kačer). 

CITO event - je setkání, na kterém se geocacheři  snaží vyčistit vymezené území od odpadků, který 

v přírodě zanechali lhostejní lidé. Je to event spojený s ekologickým chováním geocacherů v přírodě. 

Čas a místo srazu: 23. 9. 2017 

        14:30 - 16:00 / 16:30 hod. 

         Sraz bude na souřadnicích - N 49° 39.100 E 014° 25.980 - Zeměměřičský úřad 

S sebou vlastní rukavice, případně vlastní pytel na odpadky (pytle budou dodány) 

 

Akce se koná za každého počasí. 

Akce se koná ve spolupráci s Českým rybářským svazem - MO Sedlčany 

Bližší kontakt na organizátora - chlumeckymikes@seznam.cz, tel.: 723 301 168 

 

https://www.geocaching.com/seek/
mailto:chlumeckymikes@seznam.cz

